

## **Tandem ja NOVA toimitusehdot**

Näitä ehtoja sovelletaan Skydive Finland ry:n (myöhemmin myös SdF ry tai SdF) tarjoamiin tandem- ja NOVA laskuvarjohyppykursseihin. Tandemhyppykurssi sekä NOVA-hyppykurssi ovat SdF:n tarjoamia koulutusmuotoja laskuvarjohyppäämiseen ja niitä arvioidaan oikeudellisesti yhdistyksen jäsenilleen tarjoamina kursseina. Hypyn suorittaja tulee kurssin suorittamalla harrastamaan laskuvarjohyppyä Skydive Finland ry:n jäsenenä. SdF:n velvoitteita arvioitaessa tulee huomioida, että kyseessä on kerhotoiminta joka perustuu pitkälle vapaaehtoisuuteen. Tästä syystä SdF:lle ei voida asettaa kaupalliseen toimijaan rinnastettavia velvoitteita. Kyse ei ole elinkeinotoiminnasta, eikä kurssia tule tällaisena arvioida.

Hyppykurssin varaaja, lahjakortin ostaja sekä hypyn suorittava henkilö sitoutuvat kurssin varaamalla näiden sopimusehtojen noudattamiseen. Hyppääjä ja kurssin varaaja sekä lahjakortin ostaja sitoutuvat noudattamaan niitä velvoitteita, jotka näissä sopimusehdoissa on heille annettu.

Tandemhyppykurssit sisältävät Skydive Finland ry:n jäsenyyden kurssivuonna, opetuksen, kuvauksen ja videon, todistuksen hypyltä sekä hypyllä tarvittavat varusteet ilman erillistä korvausta.

NOVA-alkeiskurssit sisältävät Skydive Finland ry:n jäsenyyden kurssivuonna, koemaksut, opetuksen, tarvittavan opetusmateriaalin, oikeuden lainata kerhon hyppyvarusteita ilman erillistä korvausta sekä noin 7 minuuttia lentoaikaa tuulitunnelissa.

## **Hyppykurssin varaus, hinta, maksun sisältö ja peruutus**

### **Yleistä**

Hyppykurssit varataan varauskalenterin kautta osoitteessa [www.skydivefinland.fi](http://www.skydivefinland.fi). Kurssit täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Varaajat ovat toivottavia aikoja ja niihin voi tulla muutoksia. Kurssivaraukset ja lahjakorttiosot tehdään [lyyti.fi](http://lyyti.fi) ohjelmiston kautta, maksun saajana on Eventshop – Lyyti Oy. Lisätietoja Lyytistä: <http://www.lyyti.fi/>.

NOVA-kurssi sekä lahjakortit maksetaan kokonaisuudessaan ilmoittautumisen yhteydessä pankin maksupainikkeita käyttäen tai luottokortilla. Jos maksu ei onnistu tätä kautta, voidaan tilauksesta lähettää myös lasku. Kun lasku on maksettu, tulee maksusta toimittaa kuitti toimiston sähköpostiosoitteeseen: [info@skydivefinland.fi](mailto:info@skydivefinland.fi). Kuitin toimittaminen on edellytys lahjakortin lähettämiseksi. Jos laskua ei ole

maksettu viimeistään eräpäivään (7vrk laskun päiväyksestä) mennessä, tilaus mitätöityy.

Tandemhyppykurssi varataan maksamalla hyppääjän jäsenmaksu ilmoittautumisvaiheessa. Jäsenmaksun suuruus on 60 euroa ja sitä ei palauteta. Loppusumma maksetaan paikan päällä ennen hyppyä.

Peruutuksesta tulee aina ilmoittaa kirjallisesti (sähköpostitse) viikon kuluessa siitä, kun on saanut tiedon esteestä. Ilman peruutusta koulutuksesta poisjääneiltä sekä liian myöhään tehdyistä peruutuksista veloitamme koko koulutuksen hinnan. Koulutukseen on saavuttava viimeistään varattuna aikana. Mikäli hyppääjä viivästyy koulutuksesta ja kurssi jää tästä syystä toteutumatta, ei maksua palauteta, eikä kurssilaisella ole oikeutta osallistua uudelle kurssille.

Sairastapauksissa palautamme kurssimaksun lääkärintodistusta vastaan vähennettynä toimistokuluilla (20 €).

## Tandem

Tandemhyppykurssin hinta on varaushetkellä voimassa olevassa hinnastossa oleva taikka SdF:n muutoin ilmoittama hinta. Hinnastossa taikka ilmoitetun hinnan yhteydessä on yksilöity myös maksun sisältö.

Tandemhyppykurssi ja siitä maksettava maksu sisältävät opetuksen, tilat sekä varusteet. Tarkempi kuvaus kurssimaksun sisällöstä on osoitteessa [skydivefinland.fi](http://skydivefinland.fi). SdF:n hallituksella on oikeus muuttaa hinnastoa yhdistyksen kokouksen valtuuttamalla tavalla. Lisäksi perustellusta syystä, kuten toimintakustannusten odottamattomasta muutoksesta taikka muusta vastaavasta syystä, hintaa voidaan korottaa myös taannehtivasti ilmoittamalla tästä varauksen tehneelle taholle.

Tandemkurssimaksuun sisältyy tandemkurssin käyneille oikeus osallistua samana taikka seuraavana kalenterivuonna 30.4. asti edullisemmalla hinnalla NOVA - alkeiskurssille. Alennuksen suuruus on 100 euroa. Alennus annetaan NOVA-kurssille ilmoittautuessa. Vastaavasti ensimmäiseen tandemhyppykurssiin sisältyy oikeus suorittaa toinen hyppy edullisemmalla hinnalla. Alennus ei koske kampanjahintaisia kursseja.

Tandemhyppykurssin osallistumista ei voi peruuttaa, mutta hyppypäivää tai ajankohtaa voidaan siirtää SdF:n hyväksymällä tavalla. Mikäli Tandemhyppykurssia ei suoriteta sovittuna tai SdF:n vaatimana aikana, SdF:lla on oikeus veloittaa kurssimaksu kokonaisuudessaan kurssin varanneelta taholta. Maksu tulee suorittaa kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä ja tämän jälkeen sille tulee maksaa korkolain mukainen viivästyskorko.

## NOVA

NOVA-alkeiskurssin varaaja on vastuussa siitä, että on tavoitettavissa annetuista yhteystiedoista varauksesta kurssin alkuun saakka. Mikäli yhteystietoihin tulee muutos, on tästä ilmoitettava Skydive Finland ry:lle. Yhteystiedoissa olevista virheistä aiheutuvat menetykset ovat varaajan vastuulla. Tarkastathan, että täytät tiedot oikein. Saat kurssin varattuasi paluuviestinä vahvistuksen kurssipaikasta, tietoa kurssista sekä kurssimateriaalin.

Kurssille osallistumisen voi peruuttaa neljätoista (14) päivää ennen koulutuksen alkamista, peruutuksesta veloitamme toimistomaksun 20 €. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksesta veloitamme varausmaksun 100 € sekä toimistomaksun 20 €. Palautamme rahat aina maksajan ilmoittamalle tilille.

Mikäli NOVA-alkeiskurssia ei suoriteta sovittuna tai Skydive Finland ry:n vaatimana aikana, Skydive Finland ry:llä on oikeus veloittaa kurssimaksu kokonaisuudessaan kurssin varanneelta taholta. Maksu tulee suorittaa kuukauden kuluessa vaatimuksen esittämisestä ja tämän jälkeen sille tulee maksaa korkolain mukainen viivästyskorko.

NOVA-alkeiskurssi on voimassa kaksi (2) vuotta viimeisestä hypystä tai viimeisestä alkeiskurssipäivästä. Hyväksytyt tasohypyt 1 – 7 ovat voimassa yhden kuukauden hypätystä hypystä. Jos tämä aika ylittyy, joudut uusimaan edellisen hyväksytyt suorituksen täysihintaisena turvallisuussyistä. Jos alkeiskurssista tai viimeisestä hypystä on kulunut yli kaksi vuotta, tulee kurssi käydä uudelleen kokonaisuudessaan.

Kun olet hypännyt viimeisen tasohyppäyksi hyväksytysti (7 taso), sinulla on neljätoista (14) päivää aikaa hypätä seuraava hyppäsuoritus (ensimmäinen hyppäys peruskoulutuksessa). Kaikki muut tärkeät päivämäärät tulevat henkilökohtaiseen hyppäpäiväkirjaasi. Skydive Finland ry noudattaa toiminnassaan Suomen Ilmailuliitto ry:n (SIL ry) ohjeita ja koulutusohjelmia. Jos SIL ry:n koulutusohjelmiin tulee muutoksia, ei SdF ry vastaa tästä aiheutuvista muutoksista tai lisäkuluista missään tapauksessa.

Voit halutessasi ostaa etukäteen kurssia varatessasi tai viimeistään kurssin aikana PLUS tasohyppäpaketin joka sisältää kurssihypyn lisäksi kuusi (6) tasohyppyä tai EXTRA kurssipaketin joka sisältää kaikki 25 hyppyä A-lisenssiin asti (kurssihypyn lisäksi 6 tasohyppyä + 13 oppilashyppyä + 5 ryhmähyppyä). Pakettihinnalla saat koulutusohjelmaan kuuluvat hypyt edullisemmin kuin erikseen ostettuna.

NOVA-paketit ovat voimassa osto- sekä seuraavan kauden, eikä käyttämättömiä hyppyjä tämän jälkeen hyvitetä. Pakettihypyt ovat henkilökohtaisia eikä niitä voi siirtää toiselle henkilölle. Palautuspyyntö tulee aina tehdä kirjallisesti lippujen voimassa ollessa. Palautamme paketista 120 € / hyppäämätön tasohyppy, 25 € / käyttämätön oppilashyppy ja 40 € / käyttämätön ryhmähyppy vähennettynä toimistomaksulla 20 €. Palautus tehdään aina palautusta pyytävän hyppääjän ilmoittamalle pankkitilille.

NOVA-kurssien hintaan kuuluu noin 7 minuuttia lentoaikaa tuulitunnelissa. Tuulitunnelikoulutus tapahtuu Sirius Sport Resortin tiloissa Pyhtäällä osoitteessa

Kotitie 10, 49270 Pyhtää. Tuulitunnelilentäminen ei ole SdF:n järjestämää toimintaa. Jokaisen koulutukseen tulevan tulee tutustua Siriuksen turvallisuussäännöksiin Siriuksen verkkosivuilla <http://www.siriussport.fi>, sekä allekirjoittaa Siriuksen turvallisuussopimus. SdF ei vastaa Siriuksen turvallisuussäännöksiin ja -sopimuksen ajantasaisuudesta. Kurssilaisen tulee aina varmistaa voimassaolevat säännöt Siriukselta.

7 minuuttia on ohjeellinen lentoaika, josta voidaan poiketa SdF:n kouluttajan tai Siriuksen henkilökunnan päätöksellä. SdF ei hyvitä mahdollista käyttämättä jäänyttä lentoaikaa, eikä ole velvollinen järjestämään lentoaikaa muuna ajankohtana. SdF ei myöskään vastaa teknisistä vioista tai muista SdF:stä riippumattomista syistä johtuvista esteistä tuulitunnelikoulutukselle eikä ole velvollinen järjestämään lentoaikaa muuna ajankohtana.

## Lahjakortti

Lahjakortti oikeuttaa suorittamaan joko tandemhyppykurssin tai NOVA-alkeiskurssin. Kurssin muoto on määritelty lahjakortissa. Lahjakortti on voimassa yhden (1) vuoden ostopäivästä, mikäli erikseen ei ole toisin sovittu.

Lahjakortti toimitetaan sähköpostitse maksajan antamaan sähköpostiosoitteeseen muutaman arkipäivän kuluessa tilauksesta. Lisämaksusta ja erikseen sopimalla lahjakortti voidaan myös postittaa annettuun osoitteeseen tai toimittaa muuta järjestelyä käyttämällä. Postilla toimitettava lahjakortti lähetetään muutaman arkipäivän kuluessa tilauksesta. Skydive Finland ry ei vastaa missään olosuhteissa Postin tai muun toimitusjärjestelyn aikana aiheutuneesta mahdollisesta viivästyksestä tai lahjakortin katoamisesta postituksen aikana.

Lahjakortin saaja voi lahjan saatuaan varata itse ajan kurssille. Lahjakortti tulee olla mukana kurssi- tai hyppypaikalle tullessa ja se kerätään talteen SdF ry:n arkistoon. Lahjakortin esittäminen on edellytyksenä hypylle.

Huomioi ennen ostoa, että hyppykausi on yleensä toukokuusta syyskuuhun, eikä hyppyä voida järjestää hyppykauden ulkopuolella. Tutustu myös hyppäämiselle asetettuihin terveydentilavaatimuksiin osoitteessa [skydivefinland.fi](http://skydivefinland.fi).

Käyttämättä jäänyttä lahjakorttia ei pääsääntöisesti hyvitetä tai maksua palauteta. Skydive Finland voi palauttaa voimassa olevasta lahjakortista suoritetun maksun vain painavasta syystä. Tällaisena voi olla esimerkiksi lääkärintodistus esteestä hypyn suorittamiselle. Esteen on jatkuttava vähintään koko lahjakortin voimassaoloajan siten, ettei hyppyä voida toteuttaa lahjakortin voimassaoloaikana. Painavaksi syyksi ei katsota kortin vanhenemista tai sitä, että hyppääjä ei ole ottanut yhteyttä varatakseen aikaa hypylle riittävän aktiivisesti ja voimassaoloajan kurssit ovat tästä syystä jo täynnä

Hyvityspyyntö on tehtävä kirjallisesti (sähköpostitse tai kirjeitse) kuukauden kuluessa siitä, kun este on tullut hyvitystä hakevan tahon tietoon. Ensisijainen hyvityskeino on aina ja kaikissa tilanteissa lahjakortin siirtäminen seuraavalle hyppykaudelle tai pyynnöstä toiselle henkilölle. Mahdollisten esteiden hyväksymisestä tai rahallisesta hyvityksestä päättää Skydive Finland ry:n hallitus. Päätöksestä ilmoitetaan kirjallisesti. Lahjakortin hinta vähennettynä toimistokuluilla (20 €) palautetaan joko maksajan tai lahjakortin saaneen henkilön ilmoittamalle tilille. Palautuksesta voidaan vähentää myös muita suoraan aiheutuneita kuluja.

## Hyppypaikka

Skydive Finlandin hyppytoiminta tapahtuu pääasiassa Utissa. Hyppypaikka voi olla SdF:n ilmoittamana myös joku muu Etelä-Suomen lentopaikka. Hyppypaikka pyritään ilmoittamaan jo varausvaiheessa, mutta siihen voi tulla muutoksia ja SdF:lla on oikeus muuttaa hyppypaikkaa ilman velvollisuutta korvata siitä aiheutuvia kustannuksia millään tavoin. Mikäli hyppypaikkaan tulee muutos, ilmoitamme siitä hyppääjälle tai yhteyshenkilölle välittömästi sähköpostitse tai tekstiviestillä käyttäen varauksen yhteydessä ilmoitettuja yhteystietoja.

Hyppy on tarkoitus suorittaa vahvistettuna ajankohtana, vaikka hyppypaikkaa tai hypyn toteuttavaa laskuvarjokerhoa jouduttaisiin vaihtamaan. Näistä muutoksista päättää SdF kulloinkin tarkoituksenmukaisella tavalla. Hyppypaikan muutos ei oikeuta perumaan hyppyä taikka oikeuta kurssimaksun tai lahjakortin palauttamiseen tai hyvitykseen. Hyppypaikkojen muutoksista ilmoitamme ositteessa skydivefinland.fi.

## Perehdytys hyppukurssille, hyppy ja riskien tiedostaminen

### Tandem

Perehdytys hypylle alkaa SdF:n ilmoittamana aikana. Hyppääjä vastaa siitä, että hän on tällöin paikalla hyppykuntoisena. Mikäli hyppääjä myöhästyy tai ei ole hyppykuntoinen, on hänellä velvollisuus maksaa hyppy tai menettää lahjakortti ilman oikeutta hypyn siirtämisen. Ilmoittautumisen yhteydessä toimitetaan sähköpostitse terveydentilavakuutuslomake sekä jäsenlomake. Lomakkeen täyttämällä sitoudut hyppäämään omalla riskillä ja hyväksyt mahdolliset loukkaantumiset sekä mahdollisuuden kuolemaan epäonnistuneessa hypyssä. Täytähän lomakkeet valmiiksi tullessasi hyppypaikalle.

Ennen hyppeä tandemhyppymestari ja hyppääjä käyvät maassa läpi hypyn kulun, ja harjoittelevat uloshyppy- ja vapaapudotusasentoa sekä käyvät läpi varusteiden pukemisen. Lisäksi hyppääjä käy läpi yhdessä hyppymestarin kanssa terveydentila- ja jäsenlomakkeet. Perehdytykseen kuluu aikaa puolisen tuntia, jonka jälkeen suoritetaan hyppy. Sää tai muut syyt saattavat viivästyttää perehdytystä tai hyppeä.

Hyppääjän tulee tiedostaa, että laskuvarjohypyn suorittamiseen sisältyy riski loukkaantumiseen tai jopa kuoleman aiheuttavaan onnettomuuteen. Skydive Finland ry ei vastaa mahdollisesta loukkaantumisesta tai onnettomuudesta, vaan nämä tapahtuvat kaikki hyppääjän omalla riskillä.

## NOVA

NOVA-kurssin ohjeellinen kesto on kolme päivää, jolloin kolmantena kurssipäivänä hypätään sään salliessa ensimmäinen hyppy eli "taso 1". Kurssit alkavat pääsääntöisesti keskiviikkoisin, ja ensimmäiset hypyt hypätään saman viikon lauantaina. Jos lauantaina sää tai muut syyt estävät hyppäämisen, ensimmäinen hyppy voidaan hypätä myös sunnuntaina tai myöhemmin kullekin sopivana ajankohtana. Aikataulusta voidaan poiketa kouluttajan harkinnan mukaan.

Kurssin teoriaosuus käydään pääsääntöisesti Helsinki-Malmin lentokentällä SIL ry:n luokkatilassa tai Utin kerhotiloissa. Kurssipaikka ilmoitetaan kurssin ilmoittautumislomakkeella. Hyppypaikkana on pääsääntöisesti Utti (ks. kohta hyppypaikka). Tunnelikursseilla tuulitunnelikoulutus tapahtuu Pyhtäällä Sirius Sport Resortissa.

Oppilaan on tutustuttava NOVA-oppilaan oppaaseen etukäteen. Palauta ilmoittautumisen yhteydessä saamasi lomakkeet täytettyinä ensimmäisenä kurssipäivänä kouluttajalle. Jos lomakkeiden tiedoissa on jotain epäselvää, kouluttaja antaa lisätietoja kurssin alussa. Jokaisen kurssilaisen on suoritettava hyväksytysti teoriakoe ja käytännön kokeet maassa, ennen kun taitoja mennään harjoittelemaan taivaalle.

Terveystilavakuutusta koskevia asioista voit tiedustella jo etukäteen toimistolta tai koulutuspäälliköltä. Jos epäilet, että terveystilavaatimusten täytyminen vaatii käyntiä lääkärillä, kannattaa se hoitaa ennen kurssin alkua. Hyvä hyppäkurssilainen - esitteessä on kerrottu SIL ry:n jäsenilleen tarjoamasta ryhmätapaturmavakuutuksesta. Suosittelemme laskuvarjohyppäämisen kattavan vakuutuksen hankkimista, sillä SdF ry ei ole vakuuttanut jäseniään.

Oppilaiden on oltava SIL ry:n jäseniä, ja kurssin vetäjälle tulee esittää kurssin ensimmäisenä päivänä joko SIL ry:n jäsenkortti tai lasku jäsenmaksun maksamisesta. Voit liittyä SIL ry:n jäseneksi jo etukäteen. Lisätietoa Suomen Ilmailuliiton jäsenyydestä, jäseneduista, vakuutuksista ja ohjeet liittymiseen löydät osoitteesta: <http://www.ilmailuliitto.fi>

Hyppääjän tulee tiedostaa, että laskuvarjohypyn suorittamiseen sisältyy riski loukkaantumiseen ja jopa kuoleman aiheuttavaan onnettomuuteen. Skydive Finland ry ei vastaa mahdollisesta loukkaantumisesta taikka onnettomuuksista muutoin, vaan nämä tapahtuvat kaikki hyppääjän omalla riskillä.

Kurssin vetäjä voi keskeyttää oppilaan koulutuksen missä vaiheessa koulutusta tahansa. Jos koulutus keskeytetään hyppymestarin toimesta, palautetaan kurssilaiselle kurssin hinta kokonaisuudessaan vähennettynä toimistomaksulla 20 €.

### Hyppääjän ikä- ja kokovaatimukset

Hyppääjän tulee olla hyppäämään tullessaan 15 vuotta täyttänyt. Alle 18-vuotiaalta vaadimme huoltajan suostumuksen hypylle. Jos hyppääjä on hyppäämään tullessaan täyttänyt 60 vuotta, hänen tulee esittää lääkärintodistus hyppymestarille.

Käytettävästä kalustosta johtuen yläraja hyppääjän painolle on 100 kg. Tandemhyppääjän maksimipituus on 2m.

### Muut hyppääjän vastuulla olevat seikat

Hyppääjä vastaa aina siitä, että hän täyttää hypylle asetetut terveydentilavaatimukset SdF:n ohjeistamalla tavalla. Hyppy tulee peruuttaa, jos hyppääjä on sairas tai ei muutoin ole hyppykuntoinen. Mikäli peruutusta ei ole tehty riittävän ajoissa taikka riittävän selvästi, menettää hyppääjä koko hyppykurssin ja sitoutuu maksamaan hyppyhinnan täysimääräisesti SdF:lle.

Hyppääjä vastaa terveydentilavakuutuksessa antamistaan tiedoista. Virheelliset tiedot saattavat aiheuttaa vaaratilanteen sekä hyppääjälle itselleen että mukana olevalle hyppymestarille. Varmista myös, että terveytesi hyppypäivänä on hyvä. Sairaana suoritettu hyppy voi heikentää terveydentilaa tai aiheuttaa muuta vahinkoa. Flunssassa tai kuumeessa ei tule hypätä, sillä painevaihtelut voivat aiheuttaa esimerkiksi onkaloiden ja tärykalvojen vaurioitumista. Lisätietoja omasta terveydentilastasi ja sen soveltumisesta laskuvarjohyppyyn saat hoitavalta lääkäriltäsi.

Hyppääjä vastaa siitä, että hän on hyppykunnossa ja oikeassa paikassa hänelle ilmoitettuna aikana. Mikäli hyppääjä ei ole hyppymestarin arvion mukaan hyppykuntoinen esimerkiksi sairauden, humalatilán, univelán, krapulan, uhoamisen, vääránlaisen asenteen tai muun syyn takia, hyppy peruuntuu. Tällöin hyppääjä tai varauksen maksaja ei ole oikeutettu maksun palautukseen, hypyn siirtämiseen tai muuhun hyvitykseen, vaan suoritettu maksu menetetään täysimääräisesti. Mikäli hyppykurssia ei ole maksettu, sitoutuvat varauksen tehnyt taho ja hyppääjä maksamaan kurssimaksun SdF:n vaatimuksesta.

Hypyn kustannukset muodostuvat pääasiassa siitä, että kone nousee ilmaan. Tämän vuoksi hypyn peruuntuminen on hyppääjän omalla vastuulla sen jälkeen kun lentokone on lähtenyt rullaamaan kiitotielle hyppääjä kyydissään. Jos hyppääminen estyy tässä vaiheessa mistä tahansa syystä (esimerkiksi säästä, lentoluvasta tai hyppääjän kieltäytyessä hyppäämästä), katsotaan hyppy suoritetuksi. Tällöin hypystä suoritettuja maksuja tai lahjakorttia ei palauteta miltään osin. Hyppääjä ja varauksen tehnyt taho ovat velvollisia suorittamaan kurssimaksun kokonaisuudessaan SdF:lle.

SdF voi kohtuussyistä arvioida tilanteen tapauskohtaisesti toisin. Tällöin kurssi voidaan siirtää tai myydä uusi kurssi edullisemmalla hinnalla.

Hyppääjä ja yhteyshenkilö vastaavat siitä, että he ovat tavoitettavissa annetuista yhteystiedoista varaushetkestä hyppyyn saakka. Mikäli yhteystiedoissa tulee muutos tai yhteyshenkilö vaihtuu, on tästä ilmoitettava SdF:lle hyvissä ajoin. Yhteystiedoissa olevista virheistä aiheutuneet menetykset ovat varaajan ja hyppääjän omalla vastuulla.

Avaimet, kännykät, lompakot ym. arvoesineet kannattaa jättää maahan, SdF ei vastaa hypyn aikana pudonneista arvoesineistä tai pilaantuneista vaatteista.

## Lääkärintodistus

Hyppykurssille riittää normaali perusterveys, jonka hyppääjä antaa terveydentilavakuudella. Jos kuitenkin on syytä epäillä hyppäämiseen vaikuttavaa sairautta tai vammaa, on suositeltavaa keskustella asiasta lääkärin kanssa. Yleensä oma lääkäri on paras lääkäri antamaan hyppyluvan. Kaikille 60 vuotta täyttäneille hyppääjille lääkärintodistus on pakollinen. Mukaan lääkäriin kannattaa ottaa terveydentilavakuutuslomake sekä ohjeet tutkivalle lääkärille. Kummatkin lomakkeet löytyvät osoitteesta [skydivefinland.fi](http://skydivefinland.fi). Ohjeen perusteella yleislääkäri joko antaa luvan hypylle tai kieltää hypyn.

Hyppääjä vastaa aina siitä, että hän täyttää hypylle asetetut terveydentilavaatimukset Skydive Finland ry:n ohjeistamalla tavalla. Hyppääjä vastaa terveydentilastaan antamistaan tiedoista ja siitä, mikäli niistä on annettu virheellisiä tietoja.

## Vakuutus ja vastuunrajoitukset

### Tandem

Tandemhyppääjille on käytössä Skydive Finland ry:n puolesta Suomen Ilmailuliitto ry:n ryhmävakuutus (Vakuutusyhtiö: Lloyd's Syndicate, nro N140132). Vakuutus korvaa pysyvän haitan ja kuolemantapauksen sekä oppilaalle että tandemhyppymestarille. Korvaussummat ovat pysyvästä haitasta 17 000 euroa ja kuolemantapauksesta 17 000 euroa. Vakuutus ei korvaa tapaturman hoitokuluja.

Skydive Finland ry ei edellä mainitun ryhmävakuutuksen lisäksi vastaa miltään osin hyppääjän vakuuttamisesta, hypystä mahdollisesti aiheutuvista vahingoista tai muista kustannuksista. Hyppyyn osallistuvan hyppymestarin, kuvaajan sekä muiden Skydive Finland ry:n toimijoiden vastuu on kaikissa tilanteissa rajoitettu siihen enimmäismäärään, jonka edellä mainitut vakuutukset korvaavat. Mikäli hyppääjä haluaa laajemman vakuutusturvan, tulee hänen vastata vakuuttamisesta itse.

Tapaturman hoitokulut tarjoavan vakuutuksen halutessasi suosittelemme liittymistä Suomen Ilmailuliittoon (SIL ry). Ilmailuliittoon, jäsenetuihin sekä jäsenyyden tarjoamaan vakuutukseen ja sen ehtoihin voi tutustua tarkemmin osoitteessa <http://ilmailu.fi>.

Myös oma vakuutusturva kannattaa tarkastaa. Useimmat tapaturmavakuutukset eivät kata laskuvarjohyppäämistä, ellei ehdoissa ole toisin sovittu. Skydive Finland ry ei ole vakuuttavien tahojen kanssa millään tavoin sidoksissa, eikä vastaa näistä vakuutuksista annetuista tiedoista. Vakuutuksen sisältö ja kattavuus tulee tarkistaa aina vakuutuksenantajalta.

Skydive Finland ry ei vastaa missään tilanteessa hyppääjälle ja/tai tukijoukoille ym. aiheutuneista välittömistä taikka välillisistä vahingoista ja kuluista, jotka hypyn peruuntuminen, siirtyminen, toteutumatta jättäminen taikka muut seikat mahdollisesti aiheuttavat.

## Nova

Skydive Finland ry ei ole vakuuttanut hyppääjiään tapaturman tai muun vahingon varalta. Nova-aikeiskurssilaisten on oltava Suomen Ilmailuliiton jäseniä kurssivuonna. Todistus jäsenyydestä tulee todistaa kurssin alussa kouluttajalle joko esittämällä SIL ry:n jäsenkortti tai kuitti jäsenmaksun maksamisesta. SIL ry:n jäsenyyden mukana tulee vakuutus, joka korvaa laskuvarjohyppäämisessä tapahtuneen tapaturman hoitokulut vakuutusehtojen mukaisesti. Ilmailuliittoon ja jäsenetuihin sekä jäsenyyden tarjoamaan vakuutukseen ja sen ehtoihin voi tutustua tarkemmin osoitteessa <http://www.ilmailuliitto.fi>.

Skydive Finland ry:llä Suomen Ilmailuliitto ry:n jäsenkerhona on toiminnanvastuuvakuutus (Pohjolan tuplaturva SUOMEN ILMAILULIITTO RY:N LISÄERITYISEHTO VAKUUTUSNUMERO 12-1050-9397-1) Pohjola-yhtiössä. Edellytämme hyppääjiltämme kolmannen osapuolen vastuuvakuutuksen hankkimista, joka kattaa vahingot 1 000 000 euroon asti. Kyseinen kolmannen osapuolen vastuuvakuutus kuuluu SIL ry:n jäsenmaksun.

Skydive Finland ry ei edellä mainitun mahdollisesti vakuutetun summan lisäksi vastaa hyppääjän vakuuttamisesta taikka mahdollisesti aiheutuvista vahingoista taikka kustannuksista millään osin. Skydive Finland ry ei ole vakuuttavien tahojen kanssa millään tavoin sidoksissa, eikä vastaa näistä vakuutuksista annetuista tiedoista. Vakuutuksen sisältö ja kattavuus tulee tarkistaa aina vakuutuksenantajalta. Hyppeyn osallistuneiden hyppeimestareiden sekä muiden Skydive Finland ry:n toimijoiden vastuu on kaikissa tilanteissa rajoitettu siihen enimmäismäärään, jonka edellä mainitut vakuutukset korvaavat.

Hyppääjää koskevia henkilökohtaisia vakuutuksia Skydive Finland ry:llä ei ole. Mikäli hyppääjä haluaa laajemman vakuutusturvan, tulee hänen vastata vakuuttamisesta

itse. Oma vakuutusturva kannattaa tarkastaa ennen ensimmäistä hyppyä, sillä useimmat tapaturmavakuutukset eivät kata laskuvarjohyppäämistä.

## **Kuvaus ja sen mahdollinen epäonnistuminen**

Mikäli tandemhypyn kuvaus ei onnistu kalustosta tai muusta syystä, hyvitetään hyppääjälle tai maksun suorittaneelle taholle takaisin 50 euroa (kuvauksen osuus koko hypyn hinnasta). Muuta korvausta kuvauksen epäonnistumisesta ei suoriteta.

Ilmoitusvastuu videon saapumattomuudesta on hyppääjällä. Kohtuullinen aika videon toimittamiselle alkaa kulkea siitä hetkestä, kun hyppääjä on ilmoittanut SdF:lle videon puuttumisesta. Jos SdF epäonnistuu toimittamaan hyppääjälle hypystä tallennetta kohtuullisen ajan kuluessa hypyn suorittamisesta ja tästä tehdystä huomautuksesta, hyvitetään hyppääjälle edellä mainittu 50 euroa. Muuta hyvitystä ei ole oikeutta saada. Postitse lähetetyt videot kulkevat aina vastaanottajan riskillä.

Kuvaus on aina kuvaajan oma taiteellinen näkemys. Sitä ei ole oikeutta arvostella eikä vaatia laadusta korvausta tai hyvitystä. SdF:n hallitus arvioi ensisijassa onko kuvaus onnistunut vai epäonnistunut mikäli asiasta tulee erimielisyyttä. Auringon heijastuksia, sumua, pilviä, pientä epätarkkuutta tai kaukaa kuvaamista ei pidetä missään tapauksessa kuvauksen epäonnistumisena.

Skydive Finland pidättää oikeuden käyttää kaikkea videokuvaaja, kouluttajien sekä toimistohenkilökunnan koulutuksen ja hypyn aikana kuvaamaa kuva- ja videomateriaalia yhdistyksen markkinointitarkoituksiin. Hyppypaikalla täytettävässä vastuuvapautuslomakkeessa hyppääjä voi kuitenkin ilmoittaa, jos materiaalia ei saa käyttää ko. tarkoitukseen, jolloin SdF noudattaa tätä kieltoa. SdF ei missään tapauksessa vastaa muiden kuin videokuvaajan, kouluttajien sekä toimistohenkilökunnan kuvaaman materiaalin julkaisusta.

## **Sää- ja muu ilmailuongelmavaraus sekä ylivoimainen este ja muutokset**

Laskuvarjohypyllä on aina sää- ja muu ilmailuvaraus. Sää- tai muu ilmailuun liittyvä este (joita voivat olla esimerkiksi ilmatilavaraus, kone- tai kalustorikko, hypymestari-vajaus tai sairastapaus) saattaa siirtää hyppyä myöhemmäksi. Hyppy voi myös peruuntua kokonaan sovitulta päivältä. Hypyn peruuntuessa tällaisesta syystä, sovimme uuden ajan yhdessä hyppääjän kanssa. Edellä mainitut esteet kuuluvat harrastuksen luonteeseen ja varaamalla tandem- tai novahyppykurssin hyppääjä tiedostaa ja hyväksyy nämä riskit.

SdF ry ei vastaa missään tilanteessa hypyn peruuntumisen aiheuttavista välittömistä taikka välillisistä kuluista hyppääjälle tai tukijoukoille. Emme korvaa myöskään peruuntumisen aiheuttamia matkakuluja.

Pidätämme oikeuden muuttaa toimitusehtojamme ilmoittamalla siitä varauksen tehneelle tai hyppääjälle. Päivittyneet ehdot tai muutokset tulevat voimaan ilmoituspäivästä lukien.

Pääsääntöisesti kesäaikana hyppytoimintaa on joka päivä. Edellisenä päivänä ei kannata tehdä päätöksiä hypyn peruuttamisesta, sillä hyppypaikalla sää voi olla täysin aurinkoinen ja hypättävä, vaikka Helsingissä sataisi kaatamalla vettä. Toisaalta sää voi muuttua hyvinkin nopeasti. Tästä syystä emme voi sataprosenttisesti taata, että hyppäämään pääsisi, vaikka paikan päälle saapuisikin.

Tilannetta sään ja muiden edellä mainittujen asioiden osalta hyppypaikalla sekä arviota hypyn toteutumisesta voi tiedustella soittamalla hyppypäivänä numeroon +358 40 537 8827 (manifesti/hyppytoimisto). Jos numeroon ei vastata, se ei tarkoita, ettei hyppyä voida järjestää, vaan hyppytoimistossa saattaa olla ruuhkaa. Ennen kuin hyppypaikalle saapuu, kannattaa varmistaa myös itse, että kaikki on hyppyä varten valmista.

## Tandem

Teemme kaikkemme, jotta tandemhyppäjälle ja mahdolliselle kannustusjoukolle ei aiheudu turhaa ajomatkaa hyppypaikalle. Pyrimmekin ilmoittamaan tandemhypyn peruutuksesta aina mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Otamme tandemvarausta tehdessä ylös aina hyppääjän tai yhteyshenkilön puhelinnumeron, johon voimme ilmoittaa, ellei hyppy syystä tai toisesta onnistu sovittuna aikana. Ilmoitus peruutuksesta toimitetaan pääsääntöisesti tekstiviestillä. Varauksen tekijä on vastuussa siitä että ilmoittautumisen yhteydessä annettu puhelinnumero on hyppypäivänä käytössä, numero on kirjoitettu oikein ja siihen voidaan lähettää tekstiviestejä niin, että ne tulevat perille ja luetuksi.

SdF ry ei vastaa matkapuhelinverkon ominaisuuksista johtuvista viivytyksistä viestin perille tuloon tai katoamiseen eikä muista matkapuhelinverkon virhetilanteista tai kuuluvuusongelmista.

## NOVA

Skydive Finland ry ei vastaa missään tilanteessa hyppäjälle tai tukijoukoille aiheutuneista välittömistä taikka välillisistä vahingoista ja kuluista, jotka hypyn tai Sirius Sport Resortissa tapahtuvan tuulitunnelikoulutuksen peruuntuminen, siirtyminen, toteutumatta jättäminen taikka muut seikat mahdollisesti aiheuttavat. Emme korvaa myöskään peruuntumisen aiheuttamia mahdollisia matkakuluja.

Hyppypaikalle kannattaa saapua aina kuin mahdollista. Sään estäessä hyppäämisen voi sen sijaan kerrata suorituksia, käydä hyppymestarin kanssa läpi jatkoteorioita, opetella pakkaamista tai muuta hyödyllistä.

## Ehtojen muuttaminen

Pidätämme oikeuden muuttaa toimitusehtojamme ilmoittamalla siitä joko hyppääjälle tai varauksen tehneelle henkilölle. Päivittyneet ehdot tai muutokset tulevat voimaan ilmoituspäivästä lukien.

### **Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen**

Näitä sopimusehtoja koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sovinnollisesti. Mikäli sovintoon ei päästä kahden kuukauden kuluessa toisen osapuolen kirjallisesta reklamaatiosta, ratkaistaan erimielisyydet Helsingin käräjäoikeudessa suomen kielellä.